Pesynbratbl 4 3tana 2017

MecTo PbibatnoHuct
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ropog  Bpems
Oner TUHWH PasaHb

Anppein 3/TOBVH Psa3aHb

Anekcert MESEHLUEB PsasaHb

Poctucnas PEME30OB PsasaHb

AnekcaHgp NbIPNKOB PssaHb

Omutpnin AKYHUH Psa3aHb

AHHa OCTPOYMOBA PszaHb

Bsyecnas 3OJIOTOB  PsgsaHb

MNasen TIPOMOB PgasaHb

Makcum SAITOPOJHOB Ps3aHb

Buktop KMPEEB Psa3aHb

Nnba CKOHHNKOB PgasaHb

Bnaonmmnp OBHNHHUK OBAzaHb

Esrennin OCTPOYMOB PsasaHb

Anekcern HUKNTUNH PgasaHb

BaneHtnH BAI'wYJ1b MockBa

Buktop BOTPA PsasaHb

0:29:15

0:30:41

0:35:32

0:36:58

0:40:20

0:42:25

0:48:44

0:51:40

0:58:57

0:59:58

1:01:14

1:02:34

1:03:06

1:07:22

1:08:30

1:10:36

1:11:04




PesynbraTthbl 4 3tana 2017

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Cepren NATKOB Psa3aHb

OkcaHa TPOMOBA llnnoso

Enena OBYNHHUMKOBA Pga3aHb

AnekcaHgp NMNAXOMY WK Uiinoso

Anppen 'YHOWH Psa3aHb

NpnHa MEDOLAVHA Psa3aHb

Esreqnin ®EJbKO MonsiHbI

Anekceit HAPOHOBWY PsasaHb

EsreHun WWATABA PgasaHb

Angpent MAHVH PasaHb

Muxann JABbl OB Wwnnoso

1:14:07

1:21:53

1:26:24

1:27:32

1:30:39

1:31:40

1:36:13

1:52:41

2:03:00

2:03:50

2:06:02

2/2



